

MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Departament Rozwoju Regionalnego
RR-X.433.7.2.2017.KK

Rzeszów, 2017-11-28

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że dnia 11 grudnia 2017 r. o godzinie 11:00 w Hotelu Nowy Dwór w Zaczerniu odbędzie się spotkanie dotyczące inteligentnej specjalizacji województwa podkarpackiego „Motoryzacja”.

Spotkanie to jest organizowane w ramach projektu „Inteligentne specjalizacje – narzędzie wzrostu innowacyjności i konkurencyjności województwa podkarpackiego” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.

Będzie to II spotkanie (w ramach Inteligentnych Paneli) interesariuszy skupionych wokół inteligentnej specjalizacji województwa podkarpackiego „Motoryzacja” łączące przedstawicieli branż związanych w szczególności z produkcją pojazdów samochodowych, przyczep i naczep oraz taboru szynowego, a także wytwarzania elementów wykorzystywanych w produkcji wyżej wymienionych wyrobów finalnych, jak również działalność jednostek naukowych w zakresie realizacji prac badawczo-rozwojowych.

Głównym celem spotkania jest zgłaszanie przez przedstawicieli sektora motoryzacyjnego propozycji projektów w ramach działania Sieciowania MŚP. Następnie planowana jest dyskusja nad tymi propozycjami oraz wyłonienie tych projektów, które mają największe prawdopodobieństwo osiągnięcia sukcesu oraz ich rekomendowanie Podkarpackiej Radzie Innowacyjności.

Jestem przekonany, że grupa reprezentantów branż/sektorów skupionych wokół Panelu, będzie stanowiła nie tylko grupę o charakterze doradczym, ale również w ramach Procesu Przedsiębiorczego Odkrywania wypracuje nowe pomysły i przedsięwzięcia, które powinniśmy wdrażać w województwie podkarpackim. W związku z powyższym serdecznie zapraszam do udziału w ww. spotkaniu

Jednocześnie informuję, że w przypadku zgłoszeń dokonanych przez osoby z niepełnosprawnościami, proszę o podanie zakresu koniecznych udogodnień, które ewentualnie zostaną zapewnione. Brane pod uwagę będą również indywidualne potrzeby i preferencje żywieniowe uczestników.

Bardzo proszę o informację o uczestnictwie lub ewentualnej rezygnacji do dnia **4 grudnia 2017** r. do Pani Katarzyny Augustyn na adres e-mailowy k.augustyn@podkarpackie.pl lub telefonicznie pod nr telefonu (17) 747 68 49.

Z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA

Bogdan Romaniuk
WICEMARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA

W załączeniu:

1. Agenda spotkania.